
•^J

UCHWAŁA NR 16/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 maja 2024 r.

w sprawie uszczegółowienia zmian dochodów i wydatków wprowadzonych uchwałą nr 15/2024 Zarządu
Powiatu Łowickiego z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r.
póz. 107) oraz art. 247 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.
póz.1270,1273,1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje:

§ l. Uszczegóławia się zmiany dochodów i wydatków wprowadzone uchwałą nr 15/2024 Zarządu Powiatu
Łowickiego z dnia 29 maja 2024 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2024 rok zgodnie
z załącznikami nr l i2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA^Q^ICKI

Marcie Komórek

^ICEST<AROSU ŁOWICKI

Krystian tipiński

^-^

CZŁONEK ZARZĄDU

Michał Trzaska

Strona l



c >:.<-



Załącznik Nr l do uchwały Nr 16/2024
Zarządu Powiatu Łowickiego
z dnia 29 maja 2024 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 73 353 978,00] 40457,001 73394435,001
75814 Różne rozliczenia finansowe 623 679,001 40 457,00 664 136,00]

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
|dofmansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
lobywatelom Ukrainy

167 679,001 40 457,001 208 136,00|

IZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 167679,001 40 457,00; 208 136,001
Razem: 139 641 482,62 40 457,001 139 681 939,62

,'^^.

STAROSTA OKI

Marcir/ Kosiórek

<~^

Strona l



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 16/2024

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 maja 2024 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Dział l Rozdział | Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 IRóżne rozliczenia 150 984,31 -7 000,00 143 984,31
75818 IRezerwy ogólne i celowe 121 119,31 -7 000,00 114 119,31

4810 [Rezerwy
STAROSTWO POWIATOWE W ŁOWICZU

121 119,31
121 119,31

-7 000,00|
-7 000,001

114119,31
114119,31

801 Oświata i wychowanie 59 096 830,21 42 757,00i 59 139 587,21
80115

80117

80120

ITechnika 20 324 563,00 34 527,00^ 20 359 090,00!
4300 |Zakup usług pozostałych

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

212 600,001
30 800,00|

4 970,00
4 970,00|

217 570,001
35 770,00|

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

15 564,00| 4 015,00| 19 579,00|

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
IIM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

7 463,001 l 784,001 9 247,00;

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

8 101,00 2231,00| 10 332,001

4850 |Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
Iwypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 805,00 748,00 3 553,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

l 335,00 350,00 l 685,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

l 470,00 398,00 l 868,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

110520,00 24 794,00 135314,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 3
|IM. WŁADYSŁAWA STANISŁAWA REYMONTA
|W ŁOWICZU

54 825,00 10 866,00 65 691,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH IM. 10 PUŁKU
IPIECHOTY W ŁOWICZU

55 695,00 13 928,00 69 623,00

4860
Branżowe szkoły I i II stopnia
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

2 646 558,00
8 910,00

2 200,001 2 648 758,00
2 200,00 11 110,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH NR 2
ICENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO IM.
ITADEUSZA KOŚCIUSZKI W ŁOWICZU

8 910,00 2 200,00 11 110,00

4300
ILicea ogólnokształcące
|Zakup usług pozostałych

12 437 301,00
216320,00

6 030,00

IZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCHNR 4
|IM. WŁADYSŁAWA GRABSKIEGO W ŁOWICZU

12 720,00
2 030,00

12 443 331,00
218350,00

2 030,00 14 750,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Uta'ainy

9610,00 4 000,00 13 610,00

|I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IMIENIA
IJÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO W ŁOWICZU

9 610,00 4 000,00 13 610,00

\

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 219 730,00 4 700,00 8 224 430,00
85406

4860

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym
poradnie specjalistyczne

l 528 686,00 4 700,00 l 533 386,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z
Ipomocą obywatelom Ukrainy

20 270,00 4 700,00 24 970,00

IPORADNIAPSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA
|W ŁOWICZU

20 270,00 4 700,00 24 970,00

Razem:] 143 634 804,67 40 457,00 143 675 261,671

STAROST^^OWICKI

Mar^n Kosiarek Strona l


